
UCHWAŁA NR XXXV/281/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa działki nr 20/1 o pow. 0,1118 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym 1 miasta Moryń. 

§ 2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21CA15C-7053-4878-B778-257FA819B5B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in. nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony o ile ustawy szczególe nie stanowią inaczej. Nieodpłatne nabycie przez Gminę działki nr 
20/1 obręb ewidencyjny 1 miasta Moryń jest niezbędne do wykonywania zadań własnych gminy w zakresie 
dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21CA15C-7053-4878-B778-257FA819B5B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-05-23T07:17:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




